
úsek příjmení jméno štafeta plavání
pořadí 

plavání
kolo pořadí kolo běh pořadí běh Celkový čas Celkový čas

1 Vidergot Vojtěch SK CYKLOCHLUBNA Mix 0:06:02 5 0:24:37 14 0:11:48 23 0:42:27

2 Pelánová Martina SK CYKLOCHLUBNA Mix 0:07:52 18 0:23:12 7 0:11:11 17 0:42:15

3 Páral Marek SK CYKLOCHLUBNA Mix 0:05:33 1 0:22:25 2 0:09:32 3 0:37:30

1 Bezchleba Petr SK CYKLOCHLUBNA 0:05:42 2 0:23:02 5 0:10:27 9 0:39:11

2 Petroš Karel SK CYKLOCHLUBNA 0:07:38 13 0:24:32 13 0:09:15 1 0:41:25

3 Musil David SK CYKLOCHLUBNA 0:05:54 4 0:26:07 19 0:09:46 6 0:41:47

1 Šťasta Libor ANTITRIATLON team 0:08:06 22 0:23:31 9 0:09:23 2 0:41:00

2 Spáčil Leopold ANTITRIATLON team 0:09:19 29 0:23:38 10 0:09:39 4 0:42:36

3 Chadim Michal ANTITRIATLON team 0:08:09 23 0:22:17 1 0:10:46 14 0:41:12

1 Novotný Jan AVENGERS 0:06:57 9 0:22:53 4 0:10:52 15 0:40:42

2 Kolaříková Alžběta AVENGERS 0:07:56 20 0:26:06 18 0:10:36 11 0:44:38

3 Novotný Luděk AVENGERS 0:07:56 19 0:23:11 6 0:10:28 10 0:41:35

1 Jirásko Lubomír SK SRCH 0:06:28 6 0:23:13 8 0:11:41 22 0:41:22

2 Ryzner Miroslav SK SRCH 0:07:48 17 0:29:41 27 0:12:26 29 0:49:55

3 Ryznerová Alena SK SRCH 0:05:47 3 0:23:48 11 0:10:08 7 0:39:43

1 Marek Michal 2 nešťastníci 0:06:55 8 0:26:24 21 0:12:11 28 0:45:30

2 Kamenský Pavel 2 nešťastníci 0:07:34 12 0:27:23 24 0:10:37 12 0:45:34

3 Chadim Michal 2 nešťastníci 0:08:25 26 0:22:51 3 0:09:45 5 0:41:01

1 Kubická Ivana K3 SPORT 0:07:46 14 0:26:18 20 0:12:06 26 0:46:10

2 Kubický Pavel K3 SPORT 0:07:28 11 0:24:09 12 0:11:22 21 0:42:59

3 Drápa Radek K3 SPORT 0:08:01 21 0:25:10 17 0:11:57 25 0:45:08

1 Martincová Andrea SK CYKLOCHLUBNA Děvčice 0:07:17 10 0:27:15 23 0:11:20 20 0:45:52

2 Havlíková Jana SK CYKLOCHLUBNA Děvčice 0:08:26 27 0:27:59 25 0:12:09 27 0:48:34

3 Klimešová Princezna SK CYKLOCHLUBNA Děvčice 0:08:14 25 0:28:53 26 0:11:57 24 0:49:04

1 Kafka Radek 2 a 1/2 chlapa 0:06:36 7 0:24:50 16 0:11:18 19 0:42:44

2 Jiříček Jan 2 a 1/2 chlapa 0:07:47 15 0:24:39 15 0:10:38 13 0:43:04

3 Řehka Šimon 2 a 1/2 chlapa 0:09:24 30 0:36:03 30 0:14:22 30 0:59:49

1 Kubešová Radana RAMIPA 0:08:11 24 0:32:21 29 0:11:14 18 0:51:46

2 Eyberger Milan RAMIPA 0:07:47 15 0:26:37 22 0:10:14 8 0:44:38

3 Kubeš Pavel RAMIPA 0:08:27 28 0:29:51 28 0:11:08 16 0:49:26
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Milovské švihání 2013 - celkové výsledky
18. srpna 2013, tratě 0,35 - 12 - 2
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úsek příjmení jméno štafeta plavání
pořadí 

plavání
kolo pořadí kolo běh pořadí běh Celkový čas

1 3 Páral Marek SK CYKLOCHLUBNA Mix 0:05:33 1 0:22:25 2 0:09:32 3 0:37:30

2 1 Bezchleba Petr SK CYKLOCHLUBNA 0:05:42 2 0:23:02 5 0:10:27 9 0:39:11

3 3 Ryznerová Alena SK SRCH 0:05:47 3 0:23:48 11 0:10:08 7 0:39:43

4 1 Novotný Jan AVENGERS 0:06:57 9 0:22:53 4 0:10:52 15 0:40:42

5 1 Šťasta Libor ANTITRIATLON team 0:08:06 22 0:23:31 9 0:09:23 2 0:41:00

6 3 Chadim Michal 2 nešťastníci 0:08:25 26 0:22:51 3 0:09:45 5 0:41:01

7 3 Chadim Michal ANTITRIATLON team 0:08:09 23 0:22:17 1 0:10:46 14 0:41:12

8 1 Jirásko Lubomír SK SRCH 0:06:28 6 0:23:13 8 0:11:41 22 0:41:22

9 2 Petroš Karel SK CYKLOCHLUBNA 0:07:38 13 0:24:32 13 0:09:15 1 0:41:25

10 3 Novotný Luděk AVENGERS 0:07:56 19 0:23:11 6 0:10:28 10 0:41:35

11 3 Musil David SK CYKLOCHLUBNA 0:05:54 4 0:26:07 19 0:09:46 6 0:41:47

12 2 Pelánová Martina SK CYKLOCHLUBNA Mix 0:07:52 18 0:23:12 7 0:11:11 17 0:42:15

13 1 Vidergot Vojtěch SK CYKLOCHLUBNA Mix 0:06:02 5 0:24:37 14 0:11:48 23 0:42:27

14 2 Spáčil Leopold ANTITRIATLON team 0:09:19 29 0:23:38 10 0:09:39 4 0:42:36

15 1 Kafka Radek 2 a 1/2 chlapa 0:06:36 7 0:24:50 16 0:11:18 19 0:42:44

16 2 Kubický Pavel K3 SPORT 0:07:28 11 0:24:09 12 0:11:22 21 0:42:59

17 2 Jiříček Jan 2 a 1/2 chlapa 0:07:47 15 0:24:39 15 0:10:38 13 0:43:04

18 2 Kolaříková Alžběta AVENGERS 0:07:56 20 0:26:06 18 0:10:36 11 0:44:38

19 2 Eyberger Milan RAMIPA 0:07:47 15 0:26:37 22 0:10:14 8 0:44:38

20 3 Drápa Radek K3 SPORT 0:08:01 21 0:25:10 17 0:11:57 25 0:45:08

21 1 Marek Michal 2 nešťastníci 0:06:55 8 0:26:24 21 0:12:11 28 0:45:30

22 2 Kamenský Pavel 2 nešťastníci 0:07:34 12 0:27:23 24 0:10:37 12 0:45:34

23 1 Martincová Andrea SK CYKLOCHLUBNA Děvčice 0:07:17 10 0:27:15 23 0:11:20 20 0:45:52

24 1 Kubická Ivana K3 SPORT 0:07:46 14 0:26:18 20 0:12:06 26 0:46:10

25 2 Havlíková Jana SK CYKLOCHLUBNA Děvčice 0:08:26 27 0:27:59 25 0:12:09 27 0:48:34

26 3 Klimešová Princezna SK CYKLOCHLUBNA Děvčice 0:08:14 25 0:28:53 26 0:11:57 24 0:49:04

27 3 Kubeš Pavel RAMIPA 0:08:27 28 0:29:51 28 0:11:08 16 0:49:26

28 2 Ryzner Miroslav SK SRCH 0:07:48 17 0:29:41 27 0:12:26 29 0:49:55

29 1 Kubešová Radana RAMIPA 0:08:11 24 0:32:21 29 0:11:14 18 0:51:46

30 3 Řehka Šimon 2 a 1/2 chlapa 0:09:24 30 0:36:03 30 0:14:22 30 0:59:49

Milovské švihání 2013 - výsledky jednotlivců
18. srpna 2013, tratě 0,35 - 12 - 2


